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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES I li:

DREJTORIA VENDORE POGRADEC -1F |
NE e, Fot. Pogradec, mé 25705 2022

Lénda: Kérkesé pér afishim.

BASHKIA POGRADEC
ILIR XHAKOLLI :
KRYETAR

Né& Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim t&¢ Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 ,,Pér pércaktimin e
rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull pronésiedhe té
oborreve né pérdorim®, Ligjin Nr.20/2020 “Pér pérfundimin Progeseve Kalimtare té Pronésisé né
Republikén e Shqipéris? “, &shté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi té kérkesés sipas tabelés I?ashkéngj tur.

Publikimin pér 30 dité né fagen Web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé) si dhe prané institucionit
tuaj té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren
té objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i bashkéngjitet shkresés.

|

| | ]

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka 1
patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte. i
. ;
EMER ATESI MBIEMER ZONA NR TE PHENATE NJESIA ADMINI | BASHKIA i
KADASTR | PASURISE | OBJEKTIT 'i
ALE i |
Selvije Zeqgo Bardho 4 5% | 1832 243/9/1 1125 ND CERAVE POG, EC
; 445.2 | } 1
! TRUALL ‘ - ! :
Arben Qamiran | Lipo 8582 15/30 105.ND | POGRADEC POG. EC :
| 238 TRUALL
Nevzat Selami Hoxhallari 1298 S0 101.8 ND | BUCIMAS POGRADEC
300 TRUALL |
Agron Dilaver | Blacéri 4 P | 8582 113241 85.3+7.3 ND | POGRADEC POGRADEC
258.3 TRUALL ' R'FD
Rami Rushan Oparaku o @ | 3280 172/5 121.5ND PROPTISHTE = | POGRADEC
| 300 TRUALL 1
Astrit Osman Diko 3280 22273 100.8 ND | PROPTISHTE . | POGRADEC
‘ 234.4 TRUALL ih R‘tD

. |
Duke ju falenderuar per bashképunimin,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Lénda: Kérkesé pérﬁﬁshim.

-
P

“" -Pogradec, mé 2-5

' DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-s
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né Drejtoriné e ASHK- sé'Pogradec né zbatim té Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 .,PQrpercaknmm
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull pronésiedhe té oborrev
Ligjin Nr.20/2020 " Pér pérfundimin Progeseve Kalimtare té Pronésisé né Republikén e|Shqipérisé ",

shqyrtimi dhe vlerésimi t& kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

e rregullave té
né pérdorim,
Eshté né proges

Publikimin pér 30 dlte né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé) ié dhénat e kérkesés sé subjektit

parashtruar né tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té objektit,

Dixhitale qé i bashkéngjitet shkresés.

jo ankesa/vérej

| |

pa raqntur né bazé té |Planvend&s||es

Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtansht edhe nése ka patur ose
tje nga subjekte. j

w e —————

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR TE PHENAT E NJESIA ADMINI BASHKIA
, KADASTR | PASURISE OBJEKTIT .
ALE | !
Selvije Zego Bardho 4 &3 | 1832 243M/1 112.5ND CERAVE || | POGRADEC
' 445.2 {
TRUALL -
Arben Qarmiran Lipo 8582 15/30 105.ND | POGRADEC POGRADEC
238 TRUALL f
Nevzat | Setami Hoxhallari 1298 57/10 101.8 ND BUCIMAS ' POGRADEC
300 TRUALL
Agron Dilaver Blacéri QT 8582 11/324/1 85.3+7.3 ND POGRADEC } POGRADEC
258.3 TRUALL !
Rami Rushan Oparaku 4™ | 3280 172/5 121.5ND PROPTISHTE | | POGRADEC
300 TRUALL j |
Astrit Osman | Diko 3280 2223 100.8 ND | PROPTISHT. | POGRADEC
234.4 TRUALL |
. I ‘ f
b E
Duke ju falenderuar pér bashképunimin, ; t‘
DREJTORI
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DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC VKM Nr.827 DATE 30.09.2020

QARKU: KORCE NR. 1 APLIKIMIT: 1054 9585
BA SHKIA: POGRADEC NR. PASURISE: 17255
ZONA KADA STRALE: 3280 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: SELCE E POSHTME PR. SHTET=PD PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSII HARTES: K-34-114-(1-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1215

SHKALLA:  1:500 POSEDUESE RAMI  RUSHAN OPARAKU+BP
DATA: 13-05-2022 i westa sk

| x= £44021.73 x= 544111.73
Il y= 454001527 KRGJ SH v= 454001537

172/5

l| x= 544021.73 . = 5441117
| = 45338443 Legjenda ¥= 4539949,

| KUFITARET: < HYRJA_NE_OBJEKT
| VERI NcPas 172734 -

G NcPas 172/6 - [__|NDERTESA
LINDJE NrPas RRUGE HARTA
PERENDIM NrPas 172/4 & s | F| PARCE LE

g /
SEKTORII HARTOGRAFISE: %

SPECIALIST NAUW KERTHI

SPECIALIST
PERGJEGJES DRINI MANCELLAR| PERGJEGIJES

B

DREJTOR /| PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELA




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:
INDEKSI1 HARTES: PG-D-1

POGRADEC
KORCE
POGRADEC
8582

UNAZE

DATA: 18-05-2022

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 10293
NR. PASURISE: 11/3241
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =258 3

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =P0O PR.TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE  AGRON
ISMAIL

07_9027369

85.3473
DILAVER  BLACERI

x= 554337.08
ly= 453000062

KRG.J SH

x= 55442708 |l
y= 452000063

amis

SHKALLA:  1:500

171118

17/273

x= 554337.08
y= 452893479

Legjenda

|| KUFITARET:

VERI 11/324
1331
11/331.326

11/324

NrPas
JUG NrPas
LINDJE NrPas
PERENDIM NrPas

e

4 HYRJA_NE_OBJEKT

HARTA
ssmsendl U F| PARCE LE/"'""""\

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST NAUM KERTHI

4

PERGJEGJES DRINI

SEKTORI I CESHTJEVE TE

SPECIALIST

PERGJEGJES

MAN %

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELA




e

GENPLAN
DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC VKM Nr.827 DATE 30.09.2020
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 9585
BASHKIA: POGRADEC NR. PASURISE: 22273
ZONA KADASTRALE: 3280 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =234 4
ADRE SA E PASURISE: SELCE E POSHTME PR. SHTET = PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI I HARTES: K-34-114-(1-8) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1008
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE  ASTRIT ~ OSMAN  DIKO.
DATA: 13-05-2022 emér atesia mbiemér
Y= 43338872 KRGJ SH x=544328.51
(b
167/4
23
ot N Legjenda Y- 4639331 39
NESIEER _— £ HYRJA_NE OBJEKT
VERI NrPas ’
JUG NrPas 222/7 [ NDERTESA
LINDJE NrPas 34 HARTA

PERENDIM NcPas 222/4 2

e UFI PARCELE e

SEKTORII HARTOGRAFISE:

SPECIALIST NAUM KERTH|

PERGJEGJES DRINI

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELA

MANCELLARI E !g % _ PERGJEGJES

SEKTORIIGESHTJ

SPECIALIST

TOGCKA




GENPLAN

4
DREJTORIA E ASHK-SE: POGRADEC NUMRI UNIK {INDEKS): Formular_VKM 44 ;
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 12726 i
BASHKIA: POGRADEC NR.PASURISE: A
ZONA KADA STRALE: 1298 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 ; H
ADRESA E PASURISE: BUCIMAS PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PO PR.TE VET = | 5&(
INDEKSI1 HARTES: K-34-114-(86-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1018 3!:
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE NEVZAT SELAMI  HOXHALLARI || ii
DATA: 13/04/2022 emér atesia mbiemér ,: il

Il x= &8 x= 557437 67
oy 14 2184 KRGJ SH Y= 4528787 1

| x= 55724767 ; x= 55743767
| v= 45287012 \ Legjenda y= 452870128

| [KUFITARET: <> HYRJA NE_OBJEKT
VERI NrPas 57/1

JUG Nr.Pas 57/15 (] NDERTESA
| | LINDJE Nr.Pas 57/1.57/2 HARTA

| PERENDIM NrPas 57/157/15 —KUFIPARCELE/\
SEKTOR!I | HARTOGRAFISE:

_ SEKTORI | GE SHTJJVE TE Pnbué'slsfz
| SPECIALIST  MAIK ALE MLLARI @ SPECIALIST :

PERGJEGJES DRINI MANGELLAR| PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:




.

GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORCE NR. I APLIKIMIT: 4647

BA SHKIA: POGRADEC NR. PA SURISE: 16/30
ZONA KADASTRALE: 8582 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =238
ADRE SA E PASURISE: UNAZE PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

INDEKSI 1 HARTES: PG-D-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1054

SHKALLA:  1:500 POSEDUESE ARBEN  QAMIRAN LIPO

DATA: 17-05-2022
x=554711.38

x= 55480138
y= 4529924 57 KRGJ SH y= 4529924 57

N

1KT+BOD

15/32/1

KT

= 554711 38 :
y= 4529858 73 Legjenda

| KUFITARET: & OBERT
MERI NrPas 15/104 » ,HYRJA—N _OBJE

il lue NrPas 15/30 | | NDERTESA

LINDJE Nr.Pas 15f31 HARTA

PERENDIM NrPas 15/30 124 ek UF| PARCELE 7N\

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE

SPECIALIST NAUM KERTHI SPECIALIST

PERGJEGJES DRINI MANGCELLARI %;g PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELA

emer




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC |VKM Nr.827 DATE 30.09.2020 ‘
} H
Il QARKuU: KORGE INR. 1 APLIKIMIT: 1 \

1, BA SHKIA: POGRADEC éNR. PASURISE: 243191 E
" ZONA KADASTRALE: 1832 %SIPERFAOE E PARCELES NDERTIMORE =445 2
|

B MANKA ;PR.SHTET=PCI PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

AN KA

|
|
i
i ADRESA E PASURISE: |
,|| INDEKSI I HARTES: K- 34 - 114 - { 136-A ) {SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 112§ }

n

| SHKALLA: 1500 IPOSEDUESE ~ SELVJE ZEQO  BARDHO+BP |
| DATA: 06-04-2022 i: |
‘ P | ooés: o Mesis o mbiem:‘},‘,‘ ,,E,M,,,.w,; i
PR T _ | KRGJ SH i 525987 3s }
} |

) N ;
'/'-/
| |
i
«
\ |
AN

sgiee Legjenda man,
|

{ KUFITARET: =  HYRJA_NE_OBJEKT

Il \VERI NrPas 2439 :
i JuG NrPas 24371 NDERTESA |
i LNDJE NrPas 24377 ——— HARTA !

PERENDIM_ KrPas 24309  Jgf ~ eee——gyEiPARCELE

SEKTORIITHARTOGRAFISE: SEKTORII CESHTJE VB¢

SPECIALIST NAU | SPECIALIST

PERGJEGJES DRINI PERGJEGJES

N ud
Il
i
DREJTOR ( PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELa TOCKA 1
“mner mbiemer nenshRrimi ‘ | i|




